
 

 

 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“), ve 

znění pozdějších předpisů 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVA ULICE BEZRUČOVA – 1. ETAPA 
BEROUN  

 
 

ČÍSLO SMLOUVY: 0454/2017/SOD/OMI 
 

mezi 

Název Město Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01, Beroun 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
objednatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta  

Zástupce ve věcech 
technických 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic, tel. č. 311 
654 230, email: omi@muberoun.cz 

Petr Chlad, tel č. 311 654 235, email: omi5@muberoun.cz 

dále jen „objednatel“ – na straně jedné 

 

a 

 

Název Froněk, spol. s .r.o. 

IČO 47534630 

DIČ CZ 47534630 

Adresa sídla Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 01 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 15879 

Osoba oprávněná zastupovat 
zhotovitele 

Ing. Kamil Hrbek prokurista 

Zástupce ve věcech 
technických (tel., e-mail) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení xxxxxxxxxx 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ – na straně druhé 

  



 
 

 
 2/2 

Smluvní strany, v souladu s ustanovením bodu 14.3. článku 14. Závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo č. 

0454/2017/SOD/OMI, z důvodů úpravy termínu dokončení díla, se dohodly na tomto dodatku č. 1 takto: 

I. 
Dodatkem č. 1 dochází k úpravě článku 3. této smlouvy o dílo, který celý nově zní: 

 

3. Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu ve sjednané době: 

zahájení díla: nejpozději do 5 dnů od účinnosti smlouvy 

dokončení díla: nejpozději do 15.12.2017 

Předání a převzetí díla: nejpozději: 15.12. 2017 

3.2. V případě nevhodných klimatických podmínek, které by měly vliv na kvalitu díla, nebo vzniku 

neočekávaně závažné situace zabraňující předání díla v řádném termínu, kterou nebylo možné 

předem předpokládat, upozorní zhotovitel na tyto skutečnosti neprodleně do stavebního deníku 

včetně žádosti o posunutí termínu dokončení. Na základě odsouhlasení návrhu zhotovitele ve 

stavebním deníku objednatelem bude následně vypracován dodatek ke smlouvě na prodloužení 

lhůty plnění s upraveným termínem řádného dokončení díla. 

3.3. Protokolární předání staveniště proběhne nejpozději do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele 

k převzetí staveniště. 

3.4. Dřívější plnění je možné po vzájemné dohodě smluvních stran. 

3.5. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, 

opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude posunut termín dokončení díla. V případě 

prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 14.3.. uzavřen písemný dodatek 

k této smlouvě.  

II. 
Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změn. 

Tento dodatek má 2 strany a je vyhotoven ve 4 výtiscích stejné platnosti, z nichž po dvou vyhotovení 

obdrží každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle 

a dále prohlašují, že nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy 

po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho ji oprávnění zástupci 

obou smluvních stran stvrzují vlastnoručními podpisy 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

V Berouně dne 30.11. 2017     V Rakovníku dne 27.11.2017  

 

 

 

____________________    ____________________ 

Mgr. Ivan Kůs      Ing. Kamil Hrbek, prokurista  

starosta města       zhotovitel 


